
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2021 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212, 235, 236, i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) ,Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXI/245/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 



- zarządzeniem Nr 74/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXII/248/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 85.700,00 zł do 
wysokości 57.789.049,24 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 383.300,00 zł do kwoty 48.521.105,24 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  469.000,00 zł do kwoty 9.267.944,00 zł. 

2. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.858.672,62 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z nadwyżki z lat ubiegłych”.. 

3. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.858.672,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 

4. W § 5 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych o kwotę 3.300,00 zł do 
wysokości 915.859,11 zł. 

5. W § 5 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 30.000,00 zł 
do wysokości 2.498.559,19 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 4 – Przychody budżetu w 2021 roku, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika nr  7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2021 rok, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Załącznik Nr 1 - Plan wydatków

Do Uchwały Nr XXXIII/253/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 086 074,92 0,00 19 086 074,92

80101 Szkoły podstawowe 13 129 131,30 30 000,00 13 159 131,30

4270 Zakup usług remontowych 286 290,00 30 000,00 316 290,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 760 414,00 -44 000,00 716 414,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

140 000,00 -44 000,00 96 000,00

80104 Przedszkola 3 669 927,45 14 000,00 3 683 927,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

668 000,00 14 000,00 682 000,00

851 Ochrona zdrowia 353 952,23 0,00 353 952,23

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 250,83 0,00 308 250,83

4300 Zakup usług pozostałych 146 604,00 -30 000,00 116 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 974 149,71 101 000,00 5 075 149,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 003 000,00 500 000,00 3 503 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 937 360,00 500 000,00 3 437 360,00

90095 Pozostała działalność 471 673,71 -399 000,00 72 673,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 076,00 -399 000,00 27 076,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 946 268,00 -246 700,00 1 699 568,00

92116 Biblioteki 494 252,00 3 300,00 497 552,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

494 252,00 3 300,00 497 552,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 -100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 731 658,00 60 000,00 791 658,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 352 500,00 60 000,00 412 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00 60 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 57 874 749,24 -85 700,00 57 789 049,24

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków majątkowych
Do Uchwały Nr XXXIII/253/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00586 800,00 586 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 396 800,00396 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 800,00 0,00 346 800,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Skarszew wraz z budową 
łącznika kanalizacji Dębe - Skarszew 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Dębe wraz budową łącznika 
wodociągowego do Skarszewa 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Janków wraz z budową 
łącznika wodociągowego do Żelazkowa 100 000,00 0,00 100 000,00

Modrnizacja układu dezynfekcji wody pitnej na SUW w m. Żelazków 46 800,00 0,00 46 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 190 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

Wykonanie miejsca rekreacyjno -  sportowego w m. Kolonia Skarszewek 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji w m. Ilno 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji w m. Russów 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji w m. Złotniki Wielkie 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,006 911 700,00 6 911 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup wiat przystankowych wraz z montażem na terenie Gminy Żelazków 120 000,00 0,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 791 700,006 791 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 721 700,00 0,00 6 721 700,00

Poszerzenie drogi gminnej 4708P w m. Borków Stary 73 650,00 0,00 73 650,00
Poszerzenie drogi gminnej nr 4704P relacji Wojciechówka - Pólko - 
Skarszewek 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 148/1 w m. Niedżwiady 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 230 w m. Zborów 345 150,00 0,00 345 150,00



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 55 w m. Garzew 468 000,00 0,00 468 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4704P relacji Ilno- Skarszew 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 4704P w m. Wojciechówka w zakresie 
chodnika 190 000,00 0,00 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4707P relacji Czartki - Florentyna 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4728P w m. Kolonia Skarszewk 324 750,00 0,00 324 750,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4736P i 4735P w m. Janków 310 000,00 0,00 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4742P Dębe - Szkurłaty 675 300,00 0,00 675 300,00
Przebudowa dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi wew. dz. nr 
384 w m. Żelazków z przeznaczeniem na drogę gminną przykładem

 

tworzenia spójnej sieci dróg gminnych zwiększających dostępność

 

transportową jednostek administracyjnych i wyrównywanie potencjału

 

społeczno-gospodarczego

3 318 900,00 0,00 3 318 900,00

Przebudowwa drogi gminnej dz. nr 107 w m. Florentyna 515 950,00 0,00 515 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Wykup gruntów dz.157 pod porzeszenie drogi gminnej w m. Niedźwiady 70 000,00 0,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00150 000,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Modernizacja schodów wejściowych wraz balustradami i podjazdami dla 
osób niepełnosprawnych przy ośrodku zdrowia w m. Żelazków 150 000,00 0,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 0,0069 119,00 69 119,00

71095 Pozostała działalność 0,00 69 119,0069 119,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 401,00 0,00 3 401,00

Publiczny Internet w Gminie Żelazków 3 401,00 0,00 3 401,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 712,80 0,00 54 712,80

Publiczny Internet w Gminie Żelazków 54 712,80 0,00 54 712,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 005,20 0,00 11 005,20

Publiczny Internet w Gminie Żelazków 11 005,20 0,00 11 005,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00475 000,00 475 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Komisariatu Policji 
w Stawiszynie 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 460 000,00460 000,00



Strona 3 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP Goliszew 60 000,00 0,00 60 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego GBA dla 
OSP Pólko 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego GBA dla 
OSP Tykadłów 200 000,00 0,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0075 249,00 75 249,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 75 249,0075 249,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 249,00 0,00 75 249,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 249,00 0,00 75 249,00

801 Oświata i wychowanie 0,00386 500,00 386 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 386 500,00386 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 500,00 0,00 386 500,00
Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z adaptacją na 
Żłobek w m. Żelazków 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w m. Dębe 70 000,00 0,00 70 000,00
Montaż instalacji odgromowej wraz z remontem kominów w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w Russowie 106 500,00 0,00 106 500,00

Wymiana dachu w Szkole Podstawowej w m. Skarszew 65 000,00 0,00 65 000,00

Wymiana pieca c.o w budynku Zespołu Szkół w Żelazkowie 70 000,00 0,00 70 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w Żelazkowie 75 000,00 0,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,006 500,00 36 500,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 6 500,006 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
6 500,00 0,00 6 500,00

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza na zakup

 

wyposażenia  pawilonu łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej , w

 

tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez zakażenie SARS-CoV-2

6 500,00 0,00 6 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Montaż paneli fotowoltaicznych na budyku świetlicy środowiskowo - 
terapeutycznej w m. Kolonia Skarszewek 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 399 000,00576 076,00 177 076,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 150 000,00150 000,00



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na solarne na terenie Gminy Żelazków 150 000,00 0,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność - 399 000,00 27 076,00426 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 076,00 - 399 000,00 27 076,00

Budowa tężni solankowej w parku w miejscowości Żelazków 400 000,00 - 399 000,00 1 000,00

Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe
  

26 076,00 0,00 26 076,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00500 000,00 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 350 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kokanin 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Janków 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Złotniki Wielkie 100 000,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 0,00 0,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków na adaptację 
pomieszczeń na potrzeby Filii Biblioteki w m. Russów 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 100 000,00 50 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00
Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele klturalne w m. 
Żelazków 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowego dworu w 
Żelazkowie oraz zieleni na dziedzińcu głównym 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m.Biernatki 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele klturalne w m. 
Żelazków 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele klturalne w m. 
Żelazków 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wykonanie boiska sportowego piaszczystego w m. Kolonia Skarszewek 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 5

9 736 944,00 9 267 944,00- 469 000,00Razem



    Załącznik Nr 3 

     Do Uchwały Nr XXXIII/253/2021 

       Rady Gminy Żelazków  

    z dnia 17 listopada 2021 r. 

      

 

 

    

 Przychody budżetu w 2021 roku  

      

           

 
L.p. Treść § Plan 

 

  

 1 2 3 4  

 

1. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 134 476,00 

 

 
2. 

nadwyżki z lat ubiegłych 
957 1 724 196,62 

 

 Przychody ogółem 1 858 672,62  

 

 



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział § Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

912 559,11 3 300,00 915 859,11

894 252,00 3 300,00 897 552,00

1. 921 92109 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, 

na działalność statutową Gminnego Ośrodka 

Kultury w Żelazkowie

400 000,00 0,00 400 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, 

na działalność statutową Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Żelazkowie

494 252,00 3 300,00 497 552,00

18 307,11 0,00 18 307,11

1. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy 

k/Kalisza na zakup wyposażenia pawilonu 

łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej, w 

tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez 

zakażenie SARS-CoV-2

6 500,00 0,00 6 500,00

2. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program profilaktyki nowotworów skóry w 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"
851,40 0,00 851,40

3. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko 

WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej"

1 500,00 0,00 1 500,00

4 853 85311 2710
Dotacja celowa na pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 6 858,00 0,00 6 858,00

5. 900 90095 2310

Dotacja celowa na trwałość projektu pn. 

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 

Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej” – Utrzymanie trwałości projektu 

dotyczącego e-usług

2 597,71 0,00 2 597,71

2 468 559,19 30 000,00 2 498 559,19

1 618 000,00 -30 000,00 1 588 000,00

1. 801 80101 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach
720 000,00 0,00 720 000,00

I. Dotacje podmiotowe

Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXXIII/253/2021 

Rady Gminy Żelazków 

  z dnia 17 listopada 2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2021 ROK

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH



2. 801 80103 2540

Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach

140 000,00 -44 000,00 96 000,00

3. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  „Miś i 

Lala” 668 000,00 14 000,00 682 000,00

4. 801 80150 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach na dzieci wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy

90 000,00 0,00 90 000,00

850 559,19 60 000,00 910 559,19

1. 010 01008 2830
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych  
20 000,00 0,00 20 000,00

2. 010 01010 6230

Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

3. 754 75412 2820

Dotacja na zakup motopompy szlamowej do 

wody zanieczyszczonej dla OSP Tykadłów 3 000,00 0,00 3 000,00

4. 754 75412 2820

Dotacja na zakup zestawu ratownictwa 

medycznego R1 oraz prądownicy z regulacją 

wydajności i wytwarzania strumienia dla OSP 

Skarszew

1 736,00 0,00 1 736,00

5. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP Pólko 200 000,00 0,00 200 000,00

6. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP Tykadłów 200 000,00 0,00 200 000,00

7. 801 80101 2830

Dotacja na prowadzenie zajęć wspomagajacych 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach

5 250,00 0,00 5 250,00

8. 801 80153 2830

Dotacja na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych dla 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły "Nasze Dzieci" w Biernatkach

8 073,19 0,00 8 073,19

9. 921 92105 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki 

100 000,00 0,00 100 000,00

10. 921 92120 2720

Dotacja na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru lub znajdujacym się w gminnej 

ewidencji zabytków

100 000,00 0,00 100 000,00

11. 926 92605 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
92 500,00 0,00 92 500,00

12. 926 92605 2820
Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
70 000,00 60 000,00 130 000,00

II. Dotacje celowe



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIII/253/2021
Rady Gminy Żelazków

z dnia 17 listopada 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków:

Rozdział 80101,80103,80104
Dokonuje się zmian w obrębie działu 801 poprzez:
- zmniejszenie kwoty dotacji podmiotowej dla Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej prowadzonej przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły „Nasze Dzieci” w Biernatkach o kwotę 44.000,00 zł w związku z aktualizacją
podstawowej kwoty dotacji ora zmniejszeniem liczby dzieci w roku szkolnym 2021/2022,
- zwiększenie kwoty dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Miś i Lala” w związku z aktualizacją
podstawowej kwoty dotacji o kwotę 14.000,00 zł,
- zwiększenie wydatków na usługi remontowe o kwotę 30.000,00 zł.
Rozdział 85154
Zmienia się plan wydatków na zdania określone w gminnym programie przeciwdziałaniu alkoholizmowi w ramach
rozdziału 85154 poprzez zmniejszenie nakładów na zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,00 zł, którą przeznacza
się na realizację zadania pn. „Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku świetlicy środowiskowo-terapeutycznej w
m. Kolonia Skarszewek”.
Rozdział 90002
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500.000,00 zł na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
Rozdział 90095
Zmniejsza się nakłady finansowe na realizację zadnia pn. „Budowa tężni solankowej w parku w m. Żelazków” o kwotę
399.000,00 zł.
Rozdział 92116
Zwiększa się dotację na działalność statutową Gminnej Biblioteki Publicznej w Żelazkowie o kwotę 3.300,00 zł.
Rozdział 92120
Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowego dworu w
Żelazkowie oraz zieleni na dziedzińcu głównym”.
Rozdział 92195
Zmniejsza się wydatki bieżące na zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego o kwotę
150.000,00 zł dostosowując plan do bieżących potrzeb.
Rozdział 92605
Zwiększa się plan dotacji na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 60.000,00 zł.

Zmiany w planie przychodów
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 85.700,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

